ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

ID.COD COGNOME & NOME
1016249 BERTOLISSIO GIULIA
1007766 TINAPPO SOFIA
1078718 BELLOCCHI INGRID
1006470 D'ABRAMO GIADA PIA
1013539 MORASSUTO SOFIA
1077972BRAIDOTTI GEMMA
1022404 VIDUSSI SOFIA
1018857 CAINERO REBECCA
1076197 PAMIO GINEVRA
1007769 PETRACCO ANNALISA
1022383 BUONGIORNO SAMANTHA
1013643 BIANCHINI IRIS
1080347 COJUTTI VITTORIA
1076210GABIN GLORIA
1070771 CROCETTI MARTINA
1078333 GORDINI FRANCESCA
1078730CIERI DELFINA
1070785 DE MARCHI CAMILLA
1078801 ZANLUNGO BEATRICE
1022424BORTOLOTTO GRETA
1078735GNAN GIADA

1070767 VADALA' CRISTINA
1019583 DON MATILDE

1022396 FLAIBANI EMMA
1078795ZANUTEL SARA
1077056 TURRI LUDOVICA
1022462 CUMINI AZZURRA
1080412 FUMAGALLI VITTORIA
1078776 SACCA ILARIA
1070780 FANNA ERICA

1080350 PUSTETTO NICOLE
1071744BELTRAME VALENTINA
1071743 ZAKJA AURORA
1073842BASALDELLA AURORA
1073844BONFRISCO BENEDETTA
1073329 PAOLONI AURORA
1073332MANSUTTI ELENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

Unione Nuoto Friuli

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Ta.Bu. ssd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Ta.Bu. ssd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Ta.Bu. ssd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Forum Julii Nuoto asd
Forum Julii Nuoto asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO
01'22.60
01'24.60
01'25.00
01'26.70
01'28.30
01'30.00
01'30.20
01'31.40
01'31.90
01'32.00
01'33.30
01'35.70
01'36.00
01'36.60
01'38.20
01'38.40
01'38.70
01'39.30
01'39.80
01'40.20
01'40.80
01'41.00
01'44.30
01'44.98
01'45.00
01'45.70
01'45.90
01'46.40
01'47.00
01'49.20
01'51.00
01'55.20
01'59.00
02'00.00
99'99.99
S.T.

S.T.

*



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

ID.COD COGNOME & NOME
1007764 GUSPARO RICCARDO
1021536 VLAD DAVID ANDREI
1073323 MIONE BRYAN

856905 LAMPE ANDREA
1022379 ANZIUTTI DAVIDE
1022386 COSATTO FILIPPO
1008720 PICCO STEFANO
1080333 CASA DANIELE
1037171 PIVETTA GIANLUCA
1080337 RADINA FABIO
1080335 MORANA JACOPO
1078783 SACCA THOMAS
1074743 TOSOLINI THOMAS
1074213SCUOR NICOLA
1081016 VISENTINI LEONARDO
1071740BOTA DAVID TIMOTEI
1080343 VIEZZI MARINO HARUKI

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Unione Nuoto Friuli

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Forum Julii Nuoto asd
Forum Julii Nuoto asd
CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

TEMPO
01'17.70
01'30.10 *
01'31.00
01'31.50
01'32.40
01'33.60
01'34.80
01'39.40
01'40.70
01'41.00
01'43.10
01'45.00
01'45.00
01'45.00
01'46.70
01'50.50
01'52.50



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA! TEMPO
1) 1022404VIDUSSI SOFIA 2010 ITA CUS Udine asd 01'45.40
2) 1078718BELLOCCHI INGRID 2010 ITA CUS Udine asd 01'46.40
3) 1018857 CAINERO REBECCA 2010 ITA CUS Udine asd 01'46.50
4) 1022424BORTOLOTTO GRETA 2010 ITA CUS Udine asd 59'569.99
5) 1022396 FLAIBANI EMMA 2010 ITA CUS Udine asd 59'59.99
6) 1019583DON MATILDE 2010 ITA CUS Udine asd 59'59.99

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)

1081016 VISENTINI LEONARDO
1080333 CASA DANIELE
1022379 ANZIUTTI DAVIDE
1007761 MICOLO PIETRO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2009
2010
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO
59'569.99
59'59.99
59'59.99
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
200 Misti Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

1016249 BERTOLISSIO GIULIA
1013539 MORASSUTO SOFIA
1007766 TINAPPO SOFIA
1070785 DE MARCHI CAMILLA
1070780 FANNA ERICA
1070767 VADALA' CRISTINA
1070771 CROCETTI MARTINA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

Ta.Bu. ssd

Ta.Bu. ssd

Ta.Bu. ssd

TEMPO

03'19.90
03'25.10
03'28.30
99'99.99
99'99.99
99'99.99
99'99.99



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

2° prEso B UD
200 Misti Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (09-02-2020 ore 14:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

1007764 GUSPARO RICCARDO
1007761 MICOLO PIETRO
1008720PICCO STEFANO
1037171 PIVETTA GIANLUCA
1022386 COSATTO FILIPPO
856905 LAMPE ANDREA
1073323 MIONE BRYAN

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd

QR

TEMPO
03'26.50
03'27.20
03'43.70
03'57.60
04'02.30
59'59.99
S.T.
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